
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.10.2016
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zmianami) oraz § 10, pkt 3 Uchwały Nr 
RGK.0007.147.2015 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2016 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości                                                   71  952  
081,17 zł

2. Zwiększa się o kwotę                                                                                      4  636  
186,00 zł

3. Dochody budżetu po zmianach wynoszą                                                      76  588  
267,17 zł z tego: a/ dochody bieżące w wysokości        75  867  604,17 zł b/ dochody 
majątkowe w wysokości       720 663,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                     71  952  
081,17 zł

2. Zwiększa się o kwotę                                                                                       4  636  
186,00 zł

3. Wydatki po zmianach wynoszą                                                                      76  588  
267,17 zł

4. Z ogólnej kwoty wydatków przeznacza się łącznie na : a/ wydatki bieżące    68  444  
630,64 zł,
- kwotę rezerwy ogólnej 164 000,00 zł, pozostaje bez zmian,
- kwota rezerwy na zarządzanie kryzysowe 166 000,00 zł pozostaje bez zmian. b/ 
wydatki majątkowe  8  143  636,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 5  238  715,59 zł, 
zastępuje się kwotą 9  874  901,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Maciej Kulpa

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr SG.0050.10.2016

Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 2 marca 2016 r.

Dochody bud żetu gminy na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 751 250,59 4 636 186,00 10 387 436,59

85295 Pozostała działalność 210 300,00 4 636 186,00 4 846 486,00

2010 0,00 4 636 186,00 4 636 186,00

Razem: 71 952 081,17 4 636 186,00 76 588 267,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr SG.0050.10.2016

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 2 marca 2016 r.

Wydatki bud żetu gminy na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 443 000,00 0,00 443 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 123 000,00 0,00 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 439,00 1 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 290,00 8 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 123 000,00 - 10 000,00 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 000,00 0,00 315 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 764,00 9 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 109,00 1 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 700,00 - 873,00 69 827,00

852 Pomoc społeczna 8 635 880,59 4 636 186,00 13 272 066,59

85295 Pozostała działalność 582 680,00 4 636 186,00 5 218 866,00

3110 Świadczenia społeczne 410 680,00 4 543 462,00 4 954 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 45 575,00 79 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 7 250,00 13 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 20 196,00 35 696,00

4260 Zakup energii 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 7 878,00 24 678,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 1 000,00 2 900,00

4400 0,00 6 625,00 6 625,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 124,00 1 000,00 1 124,00

Razem: 71 952 081,17 4 636 186,00 76 588 267,17

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr SG.0050.10.2016

Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 2 marca 2016 r.

Dochody zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych ustawami w 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 086 650,59 4 636 186,00 9 722 836,59

85295 Pozostała działalność 0,00 4 636 186,00 4 636 186,00

2010 0,00 4 636 186,00 4 636 186,00

Razem: 5 238 715,59 4 636 186,00 9 874 901,59

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 a

do Zarządzenia Nr SG.0050.10.2016

Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 2 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 086 650,59 4 636 186,00 9 722 836,59

85295 Pozostała działalność 0,00 4 636 186,00 4 636 186,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 543 462,00 4 543 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 575,00 45 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 900,00 7 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 150,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 196,00 20 196,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 878,00 7 878,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4400 0,00 6 625,00 6 625,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 5 238 715,59 4 636 186,00 9 874 901,59

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zada ń zleconych ustawami w 2016 r. 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 7



Wójt Gminy Białe Błota

Maciej Kulpa

UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2016 r. zostaje zwiększony o kwotę 4  636  186,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację
zadania zleconego z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych wraz z
kosztami wdrożenia, które zgodnie z art. 53, ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci pomniejszają koszty obsługi, o których mowa w art. 52 ustawy.

Pozostałe przeniesienia pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu gminy.

Id: F8E998C3-CB03-4150-BB6E-DBD39489803B. Podpisany Strona 1




